Dodávka díla dle předmětu smlouvy bude realizována v následujících termínech: 

Zahájení prací: 30. 9. 2016 
Dokončení a předání díla: 10. 11. 2016 

IV. 
Cena díla a způsob úhrady  

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla bude činit částku ve výši 289.500,- Kč 

(slovy dvěstěosmdesátdevěttisícpětset korun).  

2. V ceně jsou zahrnuty všechny náklady zhotovitele spojené s plněním jeho závazků.  

3. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo na základě faktur, které 
zhotovitel vyhotoví a odešle objednateli.  

4. Lhůta splatnosti faktury je 14 dnů a počíná běžet jejich doručením objednateli.